
UCHWAŁA NR LX/453/24 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2024 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Nr LIX/446/23 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 
27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024. 

§ 2. Zwiększa się plan przychodów budżetu gminy o kwotę 56.400 zł, jak niżej:   
.§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 56.400 zł 

§ 3. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu gminy o kwotę 623 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 32.468,30 zł, w tym wydatki bieżące o  kwotę 
20.000 zł, wydatki majątkowe o kwotę 12.468,30 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 89.491,30 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 
33.091,30 zł, wydatki majątkowe o kwotę 56.400 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 32.728.253 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 30.099.005 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 2.629.248,00 zł. 

2. Plan przychodów budżetu gminy po zmianach wynosi 7.189.447,70 zł, 

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 38.567.700,70 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 30.938.738,30 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 7.628.962,40 zł. 

4. Plan rozchodów budżetu gminy wynosi 1.350.000,00 zł. 

§ 6. Deficyt budżetu w wysokości 5.839.447,70 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów i pożyczek w wysokości 3.654.000 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 426.922,24 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 1.758.525,46 zł. 

§ 7. 1. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 „Planowane zadania inwestycyjne na rok 2024”, który 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 „Ustala się przychody i rozchody gminy na 2024 rok”, który 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 9 „Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy Lasowice 
Wielkie realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66965CE4-9047-446D-A06B-F3375B7DA244. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66965CE4-9047-446D-A06B-F3375B7DA244. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenie 

801   Oświata i wychowanie 623,00 

 80101  Szkoły podstawowe 623,00 

   Dochody bieżące, z tego 623,00 

  0830 Wpływy z usług 623,00 

   Razem 623,00 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/453/24

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 31 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66965CE4-9047-446D-A06B-F3375B7DA244. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 

  Wydatki bieżące, z tego: 1 000,00 

  
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

1 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 468,30 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 468,30 

  Wydatki bieżące, z tego: 15 000,00 

  
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

15 000,00 

  Wydatki majątkowe, z tego: 12 468,30 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 468,30 

 92195 Pozostała działalność 4 000,00 

 
 

Wydatki bieżące, z tego: 4 000,00 

  
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

4 000,00 

 
 Razem 32 468,30 

 

 

 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia 

750 
 

Administracja publiczna 6 600,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 600,00 

 
 

Wydatki majątkowe, z tego: 6 600,00 

 
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 600,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36 600,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 36 600,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/453/24

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 31 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66965CE4-9047-446D-A06B-F3375B7DA244. Podpisany Strona 1



 
 

Wydatki majątkowe, z tego: 36 600,00 

 
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 36 600,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 13 823,00 

 80101 Szkoły podstawowe 13 823,00 

 
 

Wydatki bieżące, z tego: 623,00 

 
 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

623,00 

 
 

Wydatki majątkowe, z tego: 13 200,00 

 
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 200,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 468,30 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32 468,30 

 
 

Wydatki bieżące, z tego: 32 468,30 

 
 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

32 468,30 

 
 Razem 89 491,30 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66965CE4-9047-446D-A06B-F3375B7DA244. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

PLANOWANE ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2024 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

Planowane 
nakłady w 

2024 r. 

Źródła 
finansowania 

Limit 
wydatków 

Jednostka 
odpowiedzialna 

1 010 01044 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Szumirad 2.156.500 220.000 

środki własne 162.020,45 

Urząd Gminy Rządowy Fundusz 
Polski Ład: 

Program Inwestycji 
Strategicznych 

57.979,55 

2 010 01044 6050 
Budowa nowych przyłączy kanalizacji na 
terenie Gminy Lasowice Wielkie 

150.000 150.000 środki własne 150.000 Urząd Gminy 

3 010 01044 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej wsi Ciarka 2.211.500 200.000 

środki własne 46.000 

Urząd Gminy Pożyczka 
inwestycyjna z 

WFOŚiGW 
154.000 

4 010 01044 6050 
Tranzyt kanalizacji sanitarnej do miejscowości  
Szumirad 

1.065.000 1.010.000 

środki własne 350.910,83 

Urząd Gminy 
Uzupełniająca 

subwencja ogólna 
na inwestycje w 

zakresie kanalizacji 

659.089,17 

5 010 01044 6050 
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej do dz. 
103/2 z przyłączem do dz. 26/1 k.m. 3 w 
Chudobie – opracowanie dokumentacji 

5.000 5.000 środki własne 
4.000 

 
1.000 

Urząd Gminy 
 

(sołectwo Chudoba) 

6 010 01044 6050 
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej do dz. 
715/44 k.m. 3 w Laskowicach – opracowanie 
dokumentacji 

3.000 3.000 środki własne 3.000 Urząd Gminy 

7 010 01043 6050 
Rozbudowa sieci wodociągowej do dz. 106 k.m. 
1 w Chocianowicach – opracowanie 
dokumentacji 

10.000 10.000 środki własne 10.000 Urząd Gminy 

8 010 01043 6050 
Rozbudowa sieci wodociągowej do dz. 103/2 
k.m. 3 w Chudobie – opracowanie dokumentacji 

5.000 5.000 środki własne 
4.000 

 
1.000 

Urząd Gminy 
 

(sołectwo Chudoba) 

9 010 01043 6050 
Rozbudowa sieci wodociągowej do dz. 715/44 
k.m. 3 w Laskowicach – opracowanie 
dokumentacji 

3.000 3.000 środki własne 3.000 Urząd Gminy 

10 600 60013 6300 
Dotacja – budowa chodnika wzdłuż drogi 
wojewódzkiej nr 494 w miejscowości Wędrynia 

200.000 200.000 środki własne 200.000 
Województwo 

Opolskie 

11 600 60016 6050 
Przebudowa drogi w Jasieniu (od kościoła do 
DK45)- opracowanie dokumentacji 

60.258 30.000 środki własne 
10.000 

 
20.000 

Urząd Gminy 
 

(sołectwo Jasienie) 

12 600 60017 6050 
Przebudowa drogi w Trzebiszynie (od posesji 21 
do sali wiejskiej) 

105.000 105.000 środki własne 105.000 Urząd Gminy 

13 600 60017 6050 
Przebudowa drogi w Gronowicach (od posesji 
153 do 155) 

82.000 82.000 środki własne 82.000 Urząd Gminy 

14 600 60017 6050 
Przebudowa drogi w Gronowicach (od posesji 
103 do 110) 

589.945 575.000 środki własne 575.000 Urząd Gminy 

15 700 70005 6060 Wykup działek  20.000 20.000 środki własne 20.000 Urząd Gminy 

16 750 75023 6050 
Budowa windy w budynku Urzędu Gminy - 
opracowanie dokumentacji  

20.000 20.000 środki własne 20.000 Urząd Gminy 

17 754 75411 6170 

Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu 
rozpoznawczo-ratowniczego wraz z 
wyposażeniem oraz pojazdu ATV(QUAD) z 
przyczepką i niezbędnym wyposażeniem dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Kluczborku -przekazanie środków 
na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej 

25.000 25.000 środki własne 25.000 

Komenda 
Powiatowa 

Państwowej Straży 
Pożarnej w 
Kluczborku 

18 754 75412 6230 
Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
pożarniczego dla OSP Lasowice Wielkie 

410.000 410.000 środki własne 

400.000 
 
 

10.000 

Urząd Gminy 
 

(sołectwo Lasowice 
Wielkie) 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/453/24

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 31 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66965CE4-9047-446D-A06B-F3375B7DA244. Podpisany Strona 1



19 754 75412 6230 
Dofinansowanie zakupu sprzętu strażackiego dla 
OSP Laskowice 

2.573,70 2.573,70 środki własne 2.573,70 
Urząd Gminy 

/sołectwo Laskowice/ 

20 801 80101 6050 
Budowa instalacji gazowej kotłowni c.o. oraz 
c.c.w. w budynku Szkoły Podstawowej w 
Chocianowicach 

210.000 210.000 

środki własne 110.000 

Urząd Gminy dotacja z 
WFOŚiGW 

100.000 

21 801 80104 6050 
Termomodernizacja przedszkola w Laskowicach 
- opracowanie dokumentacji 

50.000 50.000 środki własne 50.000 Urząd Gminy 

22 801 80104 6050 
Budowa instalacji gazowej kotłowni c.o. oraz 
c.c.w. w budynku Przedszkola w 
Chocianowicach 

75.000 75.000 

środki własne 40.000 

Urząd Gminy 
dotacja z 

WFOŚiGW 
35.000 

23 801 80104 6050 
Adaptacja pomieszczenia biblioteki szkolnej na 
toaletę w Przedszkolu w Chudobie 

50.000 50.000 środki własne 50.000 
ZSP Lasowice 

Wielkie 

24 801 80150 6050 
Zakup i montaż platformy schodowej Stratos w 
Szkole Podstawowej w Chocianowicach 

135.000 135.000 środki własne 135.000 ZSP Chocianowice 

25 855 85516 6050 
Utworzenie żłobka na terenie Gminy Lasowice 
Wielkie 

710.000 710.000 dotacja Maluch+ 710.000 Urząd Gminy 

26 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia drogowego przy posesji 331 
w Chocianowicach 

23.000 19.000 środki własne 19.000 Urząd Gminy 

27 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia drogowego w Jasieniu 
(Przysiółek Wawrzyńcowski) – opracowanie 
dokumentacji 

9.845 8.000 środki własne 8.000 Urząd Gminy 

28 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia drogowego w Szumiradzie 
(od posesji 24 do 35) 

81.945 73.000 środki własne 73.000 Urząd Gminy 

29 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia drogowego w Wędryni (do 
posesji 21) 

53.000 48.000 środki własne 
30.000 

 
18.000 

Urząd Gminy 
 

(sołectwo Wędrynia) 

30 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia drogowego w Lasowicach 
Wielkich (działka 84/8 ark.m.4) 

84.907 
 

80.000 
środki własne 80.000 Urząd Gminy 

31 900 90095 6050 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego  
w Jasieniu  

34.488,70 29.988,70 środki własne 29.988,70 
Urząd Gminy 

 

(sołectwo Jasienie) 

32 900 90095 6050 
Budowa wiaty rekreacyjnej przy boisku w 
Lasowicach Wielkich  

25.000 25.000 środki własne 
20.000 

 
5.000 

Urząd Gminy 
 

(sołectwo Lasowice 
Wielkie) 

33 921 92109 6050 
Wymiana  podłogi w sali wiejskiej w Lasowicach 
Małych wraz z montażem ogrzewania 
podłogowego 

70.000 70.000 środki własne 
45.000 

 
25.000 

Urząd Gminy 
 

(sołectwo Lasowice 

Małe) 

34 921 92109 6050 Przebudowa sali wiejskiej w miejscowości Tuły 947.959 450.000 

środki własne 23.077,76 

Urząd Gminy Rządowy Fundusz 

Inwestycji 

Lokalnych 

426.922,24 

35 921 92109 6050 
Zmiana sposobu użytkowania budynku 
gospodarczego na budynek sali wiejskiej w 
Szumiradzie wraz z rozbudową i przebudową  

3.805.331 416.000 środki własne 416.000 Urząd Gminy 

36 921 92109 6050 Termomodernizacja budynku sali wiejskiej w Osi 37.000 37.000 środki własne 
25.000 

 
12.000 

Urząd Gminy 
 

(sołectwo Oś) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66965CE4-9047-446D-A06B-F3375B7DA244. Podpisany Strona 2



37 921 92109 6050 
Montaż klimatyzacji w sali wiejskiej w 
Laskowicach 

20.000 20.000 środki własne 20.000 
Urząd Gminy 

 

(sołectwo Laskowice) 

38 921 92120 6570 
Dotacja - Wzmocnienie, uszczelnienie i 
konserwacja dachu, stropu i wieży kościoła w 
Lasowicach Wielkich 

450.000 450.000 

środki własne 9.000 

Urząd Gminy Rządowy Program 
Odbudowy 

Zabytków 

441.000 

39 921 92120 6570 
Dotacja - Remont drewnianego Kościoła w 
Chocianowicach – etap II 

580.000 580.000 

środki własne 11.600 

Urząd Gminy Rządowy Program 

Odbudowy 
Zabytków 

568.400 

40 921 92120 6570 
Dotacja - Konserwacja ołtarza głównego z 
kościoła w Laskowicach 

350.000 350.000 

środki własne 7.000 

Urząd Gminy Rządowy Program 

Odbudowy 

Zabytków 

343.000 

41 926 92601 6050 
Utworzenie skateparku przy boisku 
wielofunkcyjnym w Chocianowicach - 
dokumentacja 

8.000 8.000 środki własne 8.000 
Urząd Gminy 

(sołectwo 
Chocianowice) 

42 926 92601 6050 
Budowa bieżni rekreacyjnej w miejscowości 
Chudoba 

466.430 453.000 
środki własne 171.152 

Urząd Gminy 
PROW 281.848 

43 926 92601 6050 
Budowa oświetlenia boiska w Lasowicach 
Wielkich 

130.000 130.000 środki własne 
125.000 

 
5.000 

Urząd Gminy 
 

(sołectwo Lasowice 

Wielkie) 

44 926 92601 6060 
Zakup kontenera sanitarnego na boisko w 
Chudobie 

20.000 20.000 środki własne 20.000 
Urząd Gminy 

 

(sołectwo Chudoba) 

45 754 75412 6060 
Zakup średniego samochodu pożarniczego dla 
OSP Lasowice Wielkie 

30.000 30.000 środki własne 30.000 Urząd Gminy 

46 750 75023 6050 

Rozbudowa istniejącej instalacji fotowoltaicznej 
wraz z magazynem energii w budynku Urzędu 
Gminy Lasowice Wielkie – opracowanie 
programu funkcjonalno-użytkowego 

6.600 6.600 środki własne 6.600 Urząd Gminy 

47 801 80101 6050 

Budowa instalacji fotowoltaicznej wraz z 
magazynem energii w Szkole Podstawowej w 
Gronowicach - opracowanie programu 
funkcjonalno-użytkowego 

6.600 6.600 środki własne 6.600 Urząd Gminy 

48 801 80101 6050 

Budowa instalacji fotowoltaicznej wraz z 
magazynem energii w Szkole Podstawowej w 
Lasowicach Wielkich - opracowanie programu 
funkcjonalno-użytkowego 

6.600 6.600 środki własne 6.600 Urząd Gminy 

49 754 75414 6050 

Budowa instalacji fotowoltaicznej wraz z 
magazynem energii w budynku remizy 
strażackiej w Jasieniu - opracowanie programu 
funkcjonalno-użytkowego 

6.600 6.600 środki własne 6.600 Urząd Gminy 

RAZEM 15.607.082,40 7.628.962,40 

środki własne 3.851.723,44 

Pożyczka 
inwestycyjna z 

WFOŚiGW 
154.000,00 

PROW 281.848,00 

Rządowy Fundusz 
Inwestycji 
Lokalnych 

426.922,24 

Rządowy Fundusz 
Polski Ład: 

Program Inwestycji 
Strategicznych 

57.979,55 

Uzupełniająca 
subwencja ogólna 
na inwestycje w 

zakresie kanalizacji 

659.089,17 

Rządowy Program 
Odbudowy 
Zabytków 

1.352.400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66965CE4-9047-446D-A06B-F3375B7DA244. Podpisany Strona 3



Dotacja z 
WFOŚiGW  

135.000,00 

Dotacja Maluch+ 710.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66965CE4-9047-446D-A06B-F3375B7DA244. Podpisany Strona 4



 

 

 

 

 

USTALA  SIĘ  PRZYCHODY  GMINY  NA  2024  ROK 

 

 952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  3.654.000,00 zł 

 950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3.108.525,46 zł 

 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

 w odrębnych ustawach 426.922,24 zł  

 

                                                           Razem                                                        7.189.447,70 zł 

 

 

 

USTALA  SIĘ  ROZCHODY  GMINY  NA  2024  ROK 

 

 

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1.350.000,00 zł 

 

                                                           Razem                                                      1.350.000,00 zł 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/453/24

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 31 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66965CE4-9047-446D-A06B-F3375B7DA244. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY LASOWICE WIELKIE 

REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2024 ROKU 

L.p. Dział Rozdział 
Nazwa 

sołectwa 
Nazwa przedsięwzięcia 

Plan 

wydatków      

z funduszu 

sołeckiego 

w tym w złotych 

wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Sołectwo Chudoba  54 995,16 32 995,16 22 000,00 

 900 90004  Utrzymanie zieleni 9 000,00 9 000,00 - 

 921 92195  Imprezy, edukacja, promocja wsi 6 800,00 6 800,00 - 

 010 01044  

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej do dz. 103/2 

z przyłączem do dz. 26/1 k.m. 3 w Chudobie  

– opracowanie dokumentacji 

1 000,00 - 1 000,00 

 010 01043  
Rozbudowa sieci wodociągowej do dz. 103/2 k.m. 

3 w Chudobie – opracowanie dokumentacji 
1 000,00 - 1 000,00 

 926 92601  Zakup kontenera sanitarnego na boisko w Chudobie 20 000,00 - 20 000,00 

 921 92109  Zagospodarowanie sali wiejskiej 3 500,00 3 500,00 - 

 900 90095  
Zagospodarowanie i dbałość o działki i obiekty 

gminne 
7 695,16 7 695,16 - 

 900 90095  
Utwardzenie terenu przy boisku wielofunkcyjnym 

w Chudobie 
 4 000,00 4 000,00 - 

 921 92109  Utrzymanie sali wiejskiej 2 000,00 2 000,00 - 

2. Sołectwo Szumirad  22 511,92 22 511,92 - 

 900 90004  Utrzymanie zieleni 5 000,00 5 000,00 - 

 
900 90095  

Zakup namiotu wraz ze skrzynią do 

przechowywania 
5 000,00 5 000,00 - 

 921 92195  Imprezy integracyjne 12.000,00 12 000,00 - 

 900 90004  Konserwacja mienia i sprzętu wiejskiego 511,92 511,92 - 

3. Sołectwo Tuły  24 530,65 24 530,65 - 

 600 60016  Utwardzenie terenu pod parking 6 000,00 6 000,00 - 

 921 92195  Organizacja spotkań integracyjnych 5 000,00 5 000,00 - 

 900 
90095  

Ogrodzenie części działki nr 201/1 ark.m. 5  

w Tułach 
10 000,00 10 000,00 - 

 900 90004  Utrzymanie terenów zielonych 3 530,65 3 530,65 - 

4. Sołectwo Laskowice  61 173,70 38 600,00 22 573,70 

 921 92109  
Montaż klimatyzacji w sali wiejskiej w 

Laskowicach 
20 000,00 - 20 000,00 

 921 92109  Zakup mebli do sali wiejskiej 8 600,00 8 600,00 - 

 921 92109  Utrzymanie sali wiejskiej 3 000,00 3 000,00 - 

 921 92109  Remont kuchni i klatki schodowej w Sali wiejskiej 7 000,00 7 000,00 - 

 926 92601  Zakup sprzętu sportowego na boisko 1 000,00 1 000,00 - 

 900 90095  
Zagospodarowanie i dbałość o budynki i place 

wiejskie 
4 000,00 4 000,00 - 

 900 90004  Utrzymanie zieleni 3 000,00 3 000,00 - 

 921 92109  Zakup zastawy oraz sztućców do sali wiejskiej 10 000,00 10 000,00 - 

 754 75412  
Dofinansowanie zakupu sprzętu strażackiego dla 

OSP Laskowice 
2 573,70 - 2 573,70 

 921 92195  Imprezy integracyjne dla mieszkańców 2 000,00 2 000,00 - 

5. Sołectwo Jasienie  61 173,70 11 185,00 49 988,70 

 900 90004  Utrzymanie zieleni wiejskiej 3 000,00 3 000,00 - 

 921 92109  Utrzymanie sali wiejskiej 2 185,00 2 185,00 - 

 921 92195  Imprezy integracyjne 5 000,00 5 000,00 - 

 900 90095  Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Jasieniu 29 988,70 - 29 988,70 

 
600 60016  

Przebudowa drogi w Jasieniu (od kościoła do 

DK45)- opracowanie dokumentacji 
20 000,00 - 20 000,00 

 900 90095  Zakup stojaków na rowery obok sali wiejskiej 1 000,00 1 000,00 - 

6. Sołectwo Wędrynia  37 132,44 19 132,44 18 000,00 

 921 92195  Rozwój edukacji publicznej 2 500,00 2 500,00 - 

 921 92195  Imprezy wiejskie 3 500,00 3 500,00 - 

 900 90095  Doposażenie placu zabaw 2 500,00 2 500,00 - 

 900 90004  Utrzymanie zieleni 7 000,00 7 000,00 - 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/453/24

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 31 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66965CE4-9047-446D-A06B-F3375B7DA244. Podpisany Strona 1



 921 92109  Utrzymanie sali wiejskiej w Wędryni 1 500,00 1 500,00 - 

 900 90015  
Budowa oświetlenia drogowego w Wędryni  

(do posesji 21) 
18 000,00 - 18 000,00 

 921 92109  Doposażenie siłowni w sali wiejskiej 2 132,44 2 132,44 - 

7. Sołectwo Lasowice Wielkie  52 058,82 32 058,82 20 000,00 

 900 90004  Utrzymanie terenów zielonych 7 000,00 7 000,00 - 

 921 92109  Utrzymanie świetlicy wiejskiej 15 000,00 15 000,00 - 

 921 92195  Imprezy wiejskie, promocja wsi 5 058,82 5 058,82 - 

 
900 90095  

Budowa wiaty rekreacyjnej przy boisku w 

Lasowicach Wielkich 
5 000,00 - 5 000,00 

 
926 92601  

Budowa oświetlenia boiska w Lasowicach 

Wielkich 
5 000,00 - 5 000,00 

 
754 75412  

Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 

pożarniczego dla OSP Lasowice Wielkie 
10 000,00 - 10 000,00 

 900 90095  Zagospodarowanie obiektów gminnych 5 000,00 5 000,00 - 

8. Sołectwo Oś  15 905,16 3 905,16 12 000,00 

 921 92109  Termomodernizacja budynku sali wiejskiej w Osi 12 000,00 - 12 000,00 

 921 92109  Doposażenie sprzętu AGD do sali wiejskiej 2 200,00 2 200,00 - 

 921 92195  Spotkania integracyjne 1 705,16 1 705,16 - 

9. Sołectwo Trzebiszyn  27 895,21 27 895,21 - 

 900 90095  
Zakup ławek zewnętrznych wraz z montażem na 

placu wiejskim 
6 500,00 6 500,00 - 

 921 92109  Zakup regałów do sali wiejskiej 1 000,00 1 000,00 - 

 921 92109  Zakup wyparzarki do naczyń do sali wiejskiej 3 500,00 3 500,00 - 

 900 90095  Wyposażenie placu zabaw 10 000,00 10 000,00 - 

 900 90004  Utrzymanie zieleni 600,00 600,00 - 

 921 92109  Utrzymanie sali wiejskiej 800,00 800,00 - 

 921 92195  Spotkania integracyjne 5 495,21 5 495,21 - 

10. Sołectwo Lasowice Małe  42 576,90 17 576,90 25 000,00 

 921 92195  Organizacja imprez integracyjnych 6 000,00 6 000,00  

 921 92109  

Wymiana podłogi wraz z montażem ogrzewania 

podłogowego w sali wiejskiej w Lasowicach 

Małych 

25 000,00 - 25 000,00 

 754 75412  
Malowanie elewacji budynku remizy OSP w 

Lasowicach Małych 
3 000,00 3 000,00 - 

 900 90095  
Zagospodarowanie i dbałość o działki i obiekty 

gminne 
4 226,90 4 226,90 - 

 921 92109  Utrzymanie sali wiejskiej 3 350,00 3 350,00 - 

 900 90004  Utrzymanie terenów zielonych 1 000,00 1 000,00 - 

11. Sołectwo Ciarka  25 937,65 25 937,65 - 

 921 92109  Remont sanitariatów w sali wiejskiej 20 000,00 20 000,00 - 

 921 92195  Imprezy integracyjne 4 000,00 4 000,00 - 

 900 90004  Utrzymanie zieleni 937,65 937,65 - 

 921 92109  Utrzymanie sali wiejskiej 1 000,00 1 000,00 - 

12. Sołectwo Gronowice  50 468,30 50 468,30 - 

 921 92195  Imprezy integracyjne 6 000,00 6 000,00 - 

 900 90004  Utrzymanie zieleni 2 000,00 2 000,00 - 

 

921 92109  

Zakup wyposażenia kuchni w świetlicy wiejskiej – 

wkład własny do Marszałkowskiej Inicjatywy 

Sołeckiej 

1 500,00 1 500,00 - 

 921 92109  Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 20 000,00 20 000,00 - 

 921 92109  Remont świetlicy wiejskiej 10 968,30 10 968,30  

 600 60016  Remont drogi gminnej (dz. 155 i 156) 10 000,00 10 000,00 - 

13. Sołectwo Chocianowice  61 173,70 53 173,70 8 000,00 

 921 
92195  

Remont instrumentów Orkiestry Dętej 

Młodzieżowej 
2 000,00 2 000,00 - 

 921 92195  Prowadzenie strony internetowej sołectwa 800,00 800,00 - 

 921 92195  Imprezy integracyjne 15 873,70 15 873,70 - 

 921 92109  Remont sali wiejskiej 20 000,00 20 000,00 - 

 921 92109  Wyposażenie sali wiejskiej 10 000,00 10 000,00 - 

 900 90004  Utrzymanie terenów zielonych 1 500,00 1 500,00 - 

 600 60017  Zakup znaków informacyjnych z numerami domów 3 000,00 3 000,00 - 

 
926 92601  

Utworzenie skateparku przy boisku 

wielofunkcyjnym w Chocianowicach 
8 000,00 - 8 000,00 

 Razem wydatki z funduszu sołeckiego 537.533,31 359 970,91 177 562,20 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66965CE4-9047-446D-A06B-F3375B7DA244. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LX/453/24 RADY GMINY LASOWICE WIELKIE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	tir. 1 (3) w § 5 ust. 3
	tir. 2 (4) w § 5 ust. 3

	ust. 4 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


